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RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO CAS Nº 058-PROMPERÚ-2024 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN  

Técnico Administrativo II – Por reemplazo 

 

TABLA Nº 1 

Nº Nombres y apellidos 
Calificación 

(Apto / No Apto 

1.  FLORES NAVARRO, MARGOTH YANETH NO APTO 

2.  GISELA ELENA BALDEÓN REMUZGO APTO  

3.  IRMA KARINA ALBORNOZ PAREDES NO APTO 

4.  ROSARIO MICAELA TORRES SALAS APTO  

5.  LIZ KATHERINE ANGÉLICA MARTINEZ GARCÍA APTO  

6.  JHEYSON JAVIER DIOS AGUILAR NO APTO 

7.  RICARDO YURI RODRÍGUEZ RAMOS APTO  

8.  ROBERT ROJAS MENDOZA NO APTO 

9.  CHAVEZ CASTILLO, JESSICA ROSA NO APTO 

10.  SIXTO JAVIER CORONEL CASTAÑEDA APTO  

11.  DEYSI MILAGROS SILVA RAMÍREZ NO APTO 

12.  YESENIA KEYLA LA ROSA FLORES NO APTO 

13.  KATHERINE MARIANELLA BAHAMONDE GRANDEZ NO APTO 

14.  LORENA VITAL REYES NO APTO 

15.  SHARON VICTORIA UNTIVEROS JAMANCA APTO  

16.  MAYKOL RICARDO AGÜERO FLORES APTO  

17.  CESAR PEJERREY ÑIQUEN NO APTO 

18.  NADIA NATALY SILVA MUÑOZ APTO  

19.  YAHAIRA ABIGAIL LETURIA HERRERA APTO  

20.  JUAN JOSÉ PITA SANTINI APTO  

21.  JHONNEL RAUL AGUILAR DAMIAN APTO  

22.  STTEFANI ELIANI QUISPE MEZA NO APTO 

23.  JENNY MARIA ULLOA CASTILLO NO APTO 

24.  GIOVANNA VASCO CASTRO No Apto 

25.  LESLY BRAVO DELGADO NO APTO 

26.  DAYSI STEPHANY BERNALES VITE APTO  

27.  VICKY GABRIELA MORALES DIAZ NO APTO 

28.  CATHERINE YOSELYN QUISPE ZEGARRA APTO  

29.  MARIA ROSSANA HUAMAN ALVARADO Apto 

30.  JOCELYN TERESA GUTIERREZ ALARCON APTO  

31.  FIORELLA TELLO CASTRO NO APTO 

32.  NOEMI PRICILA HUERTA MENDOZA NO APTO 

33.  NOEMI RIOS SESSAREGO NO APTO 

34.  ARACELI DEL PILAR MARTINEZ TAPIA APTO  
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35.  ZAIRA EVELYN NUÑEZ BAZAN NO APTO 

36.  KARLA DANIELA AVALOS SALAZAR APTO  

37.  MARISELLA CORAL SALDARRIAGA NO APTO 

38.  FREDY BERNARDINO ZELA ASTOQUILLCA APTO  

39.  RITA LILY CCAMA QUISPE APTO  

40.  CAMPOS OBREGON PATRICIA VIRGINIA No Apto 

41.  MARGARITA MENACHO ACEVEDO NO APTO 

42.  ZULEMA ARACELY HERRERA VALDEZ NO APTO 

43.  KATHERINE RAIZA GARAY OSCO NO APTO 

44.  SHEYLA JAZMIN YOMIRA MENDOZA ASENCIOS NO APTO 

45.  EMERSON OGOSI MENDOZA NO APTO 

46.  MIGUEL ANGEL MEJIA ALFARO APTO  

47.  SOFIA ISABEL TOCRE GIBAJA NO APTO 

48.  KATHERIN ESTRELLA ROBLES QUEQUEJANA NO APTO 

49.  JORGE HERNAN CHOCANO CHAVEZ NO APTO 

50.  SHANNEN KERI RIVERA SANTARIA NO APTO 

51.  NHORELYS ELENA CHIRINOS DE LANDAETA NO APTO 

52.  YENNYFER MILUSKA ORELLANA AUQUE NO APTO 

53.  DIANA LUCIA TICLLA SUCAPUCA NO APTO 

54.  KATIA CABRERA QUISPE APTO  

55.  ESTEFANY YENNY PARADO SALAZAR APTO  

56.  YOSEL SAMIR GAMBINI ROMERO NO APTO 

57.  MERCEDES BUSTAMANTE VASQUEZ APTO  

58.  DIANA ALARCÓN BROWN NO APTO 

59.  LIZ FABIOLA PAREDES SÁNCHEZ NO APTO 

60.  LOPEZ PINEDO CHRIS JELINA NO APTO 

61.  GRAZZIA ROSSANA WONG FALCÓN NO APTO 

62.  SILVIA LILIANA JIMÉNEZ CASTRO NO APTO 

63.  ANGEL ALBERTO GOMEZ ESPINOZA NO APTO 

 

TABLA Nº 2 

Nº 
Nombres y apellidos 

(Según orden de mérito) 
Puntaje 

1.  GISELA ELENA BALDEÓN REMUZGO 100.0 

2.  ROSARIO MICAELA TORRES SALAS 100.0 

3.  LIZ KATHERINE ANGÉLICA MARTINEZ GARCÍA 100.0 

4.  SIXTO JAVIER CORONEL CASTAÑEDA 100.0 

5.  JUAN JOSÉ PITA SANTINI 100.0 

6.  JHONNEL RAUL AGUILAR DAMIAN 100.0 

7.  CATHERINE YOSELYN QUISPE ZEGARRA 100.0 

8.  MARIA ROSSANA HUAMAN ALVARADO 100.0 
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9.  ARACELI DEL PILAR MARTINEZ TAPIA 100.0 

10.  RITA LILY CCAMA QUISPE 100.0 

11.  SHARON VICTORIA UNTIVEROS JAMANCA 95.0 

12.  DAYSI STEPHANY BERNALES VITE 92.5 

13.  NADIA NATALY SILVA MUÑOZ 90.0 

14.  KARLA DANIELA AVALOS SALAZAR 90.0 

15.  ESTEFANY YENNY PARADO SALAZAR 90.0 

16.  JOCELYN TERESA GUTIERREZ ALARCON 87.5 

17.  MERCEDES BUSTAMANTE VASQUEZ 82.5 

18.  MAYKOL RICARDO AGÜERO FLORES 77.5 

19.  MIGUEL ANGEL MEJIA ALFARO 77.5 

20.  RICARDO YURI RODRÍGUEZ RAMOS 72.5 

21.  KATIA CABRERA QUISPE 72.5 

22.  FREDY BERNARDINO ZELA ASTOQUILLCA 62.5 

23.  YAHAIRA ABIGAIL LETURIA HERRERA 60.0 

 

Nota: 

1.  La Tabla Nº 1 muestra los resultados producto de la evaluación de cumplimiento de 

requisitos mínimos para el puesto. En tanto, la Tabla Nº 2 muestra los resultados de la 

evaluación curricular. 

2.     En concordancia con el puntaje mínimo aprobatorio para la etapa de Evaluación Curricular 

establecido en la sección VI “De la Etapa de Evaluación” del Aviso de Convocatoria, los 

candidatos que obtuvieron un puntaje igual o mayor a 60.0 pasarán a la etapa de Entrevista. 

3.   La etapa de Entrevista se realizará de acuerdo al cronograma establecido en el Aviso de                     

CAS, según lo siguiente: Fecha: Del 04/10/2024 al 11/10/2024. 

 

Los candidatos que pasan a la etapa de entrevista recibirán un correo electrónico a la dirección 

que consignaron en su Ficha Estándar de Postulación, con la fecha y hora exacta de su entrevista. 

 

 

 

 

Fecha: 03 de octubre de 2024

 


